[image: image1.emf]

                               ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
                            ======GABINETE DO PREFEITO======

AVISO DE LICITAÇÃO

Sistema de Registro de Preço Pregão Presencial Nº 046/2019
Processo nº 992/2019
EXCLUSIVO DE PARTICIPAÇÃO PARA MPE

TRATAMENTO DE FAVORECIMENTO, DIFERENCIADO E SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO PARA MICROS E PEQUENAS EMPRESAS-MPE.

1 – NO ÂMBITO LOCAL – SEDE DO MUNICÍPIO DE THEOBROMA E DISTRITOS;

2 – NO ÂMBITO REGIONAL – MUNICÍPIOS LIMÍTROFES DE THEOBROMA: JARU, JI-PARANÁ, VALE DO PARAÍSO, VALE DO ANARI, ARIQUEMES E CACAULÂNDIA
O Municipio de Theobroma – RO, através de sua Pregoeira, nomeado pelo portaria nº 192/GP/PMT/2019, torna público aos interessados e a quem possa interessar que será realizada a Licitação na modalidade de Registro de Preço, tipo Menor Preço Por Item, nos termos da Lei nº 10.520/02, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, com alterações posteriores e os artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da Lei Complementar nº 123/2006 e LEI MUNICIPAL 535/2016, DECRETO MUNICIPAL N. 1210/2011/GB/PMT.DECRETO MUNICIPAL N. 1613/2016/GB/PMT.  Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS (MATERIAIS GRÁFICOS), ATENDENDO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS: SEMUSA, SEMAF, SEMMA, SEMTAS E SEMAGRI DO MUNICIPIO DE THEOBROMA-RO. NO VALOR ESTIMADO DE RS: 133.624,29 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE NOVE CENTAVOS). Conforme Processo Administrativo sob o nº. 992/2019. Data para entrega do Credenciamento, dos envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação e início da sessão pública: no dia 24 de JANEIRO de 2020, às 07:30 horas no endereço, 13 DE FEVEREIRO, 1431, THEOBROMA-RO. Informações Complementares: O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala da CPL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Theobroma - RO, sito à Av. 13 de Fevereiro nº 1431, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 13h00min, encaminhamentos de pedidos da cópia de Edital através do endereço eletrônico cpltheobroma2019@hotmail.com e edital disponível no site http://www.theobroma.ro.gov.br/ portal da transparência/licitações, para maiores informações através do telefones: 69 3523-1144/1140/984739570.
THEOBROMA/RO, 08 de janeiro de 2020.
Hatani Eliza Bianchi
Pregoeira Oficial
[image: image2.wmf]

_1583143188.doc
[image: image1.png]